
Prefeitura Municipal

São Martinho da Serra
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/licitacao/detalhe/5594/

Código da publicação: 5594

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:14:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 129

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2024 23:59:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 63.365,60
Objeto:
Constitui objeto deste termo, a futura e eventual aquisição de roupas de cama hospitalares e
uniformes para os servidores da Secretaria de Saúde de São Martinho da Serra conforme detalhado
no Termo de Referência.
Resumo:
Constitui objeto deste termo, a futura e eventual aquisição de roupas de cama hospitalares e
uniformes para os servidores da Secretaria de Saúde de São Martinho da Serra conforme detalhado
no Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2024 00:00:00PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024, PROCESSO ADMINIS... Baixar

http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/licitacao/detalhe/5594/p-styletext-alignjustifyconstitui-objeto-deste-termo-a-futura-e-eventual-aquisicao-de-roupas-de-cama-hospitalares-e-uniformes-para-os-servidores-da-secretaria-de-saude-de-sao-martinho-da-serra-conforme-detalhado-no-termo-de-referenciap/
http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c46a389e38618c75d535c6fdd725fbb.pdf

